2021 年７月１日

各      位

会 社 名 サンネクスタグループ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 木  章

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 執行役員総務グループ長 田中 俊治

 （TEL． 03 － 5229 － 8839  ）

完全子会社間の合併及び事業譲渡完了に関するお知らせ

 2021 年５月 18日に公表いたしました「完全子会社間の合併及び事業譲渡に関するお知らせ」のとお

り、当社完全子会社の株式会社スリーＳを存続会社とし、同じく当社完全子会社のサンネクスタリーシ

ング株式会社を消滅会社とする吸収合併、及び同じく当社完全子会社の日本社宅サービス株式会社が営

むコールセンター事業の譲渡が 2021 年７月１日付で完了いたしましたので、お知らせいたします。

 （参考）株式会社スリーＳの概要（2021 年７月１日現在）

① 名称 株式会社スリーＳ

② 所在地 東京都新宿区箪笥町 35番地

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙木 章

④ 事業内容 ・防犯、防災、警備及び安全に関するシステム等の企画、開発、販売、

運営

・保険手続きのＢＰＯ、損害保険代理業、生命保険代理業

・コールセンターの運営及び管理並びにそれらの受託 他

⑤ 資本金 1,850 万円

⑥ 決算期 ６月

以 上